[bookmark: _GoBack]Российская Федерация
Республика Хакасия
Бейский район
Администрация Большемонокского сельсовета

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от «06» мая 2022 г.                           с. Большой Монок                                                  № 30

Об отмене постановления № 71 от 30.06.2020 «Об утверждении административного регламента проведения проверок при осуществлении муниципального контроля в области торговой деятельности на территории администрации Большемонокского сельсовета»

	В соответствии  с пунктом с частью 3 статьи 14 Федерального закона  от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом муниципального образования Большемонокский сельсовет,  рассмотрев протест прокурора района № 7-2-2022 от 29.04.2022 г., в целях приведения нормативно-правовых актов в соответствие с действующим законодательством, администрация Большемонокского сельсовета

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

	1. Отменить постановление  администрации Большемонокского сельсовета от 30.06.2020 № 71 «Об утверждении административного регламента проведения проверок при осуществлении муниципального контроля в области торговой деятельности на территории администрации Большемонокского сельсовета».
	2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Большемонокского сельсовета                                                       А.П. Челтыгмашев